关于举办“高等学校双一流建设：挑战与应对”
学术会议暨2016年中国教育发展战略学会
改革与发展规划专业委员会年会通知

根据2016年2月教育部印发的《教育部2016年工作要点》，要求加快一流大学和一流学科建设，制订“双一流”实施办法。为了明确高等教育改革的目标，服务于高校“双一流”建设，中国教育发展战略学会决定举办“高等学校双一流建设：挑战与应对”学术会议暨2016年中国教育发展战略学会改革与发展规划专业委员会年会。本次会议将邀请教育部领导、国内外大学校长、知名专家学者对“双一流”建设的目标、具体措施进行广泛讨论，形成共识。具体事项通知如下：

一、会议主题：高等学校双一流建设：挑战与应对
主要内容包括：

1、人才培养模式改革与高校双一流建设
2、人事制度改革与高校双一流建设

3、投资体制机制改革与高校双一流建设

4、科研体制机制改革与高校双一流建设

5、学科评估与高校双一流建设
二、会议时间：

2016年8月19日报到，8月20日全天和21日上午开会，8月21日下午离会。
三、会议地点
中国·北京友谊宾馆或中国人民大学国学馆
四、会议组织
本次会议由中国教育发展战略学会主办，中国教育发展战略学会改革与发展规划专业委员会承办，麦可思数据（北京）有限公司协办。
五、会议费用

参会代表会务费500元，住宿及差旅费自理。
六、会议回执及论文

请参会人员7月20日之前将回执发送至： crdp@ruc.edu.cn
参会人员可围绕会议主题撰写论文或PPT，请于7月20日前将论文或PPT发送至：crdp@ruc.edu.cn，秘书组将优先从提交的会议论文或PPT中遴选发言人。
七、会议联系人及联系方式

崔盛：010-62511330  13366236230 中国人民大学教育学院
周详：010-62515834  13488810824 中国人民大学教育学院
电子邮箱： crdp@ruc.edu.cn
中国教育发展战略学会
　　2016 年6月21日
参会回执表

	姓  名

	联系电话

	单  位

	职  务

	电子邮箱

	是否提交论文
	         是□      否□